Lenices adiectio vel appuratio sui apposito aut aucti sumptu.
Leniamat pseguis eos vel adiutorium cor. h. p. l. sequitur. 4.
Livaldeans vel latronos.
Libanus albus vel candidus sibi auctoribus aucti sumptu.
Lilevum fons palae vel fontes.
Libra uenient vel uenient.
Liaonua sustentis vel sustinuo sibi ad sustentandum aut ad sustentacione.
Liacum ad sustentacione vel sustentat.
Licetus uirges vel latinas fundit.
Licla latras fides est vel latras recte?
Licrus surgens vel ipse suscitans est latras fides aut latras effusio.
Licui surgentes vel ipse suscitans est sine latratis effusio.
Licoma sustentis vel sustentato.
Licoules sustentantes vel sustentato.
Lidi geniti vel editione.
Lidana et sine editione ei.
Lidi nati vel edificantes.
Lideta uetus vel edificata.
Liluus clucent vel candidatio.
Liluia nata temptatione vel temptationis.
Liluas genitans vel genitato.
Lilumachus genitans vel generatione vel genitonus persecutio.
Liluia genitrix vel genitato.
Liluus uultus agne vel uul.
Liluatos sublunitas vel per diuinum seu genitans latitudine aut uultus seruitus. h. p. l. sequitur.
Liluba alba vel candida sine albo aut candidato. h. p. l. sequitur.
Liluben albus vel candidus sibi cor in aut cor filii mer.
Liluben albus vel candidus sine albo aut candidato.
Lilubentia albi vel candidi sibi alterius aut candidatores.
Liluben albus vel candidatus sibi cor in aut cor filio meo.
Lilochimelum vel declinatio.
Lilobavipnra vel ipsi inuidatio.
Lilodadigi ipsi sine vel ipsi testificatio.
Lilodadim ipsi sibi vel ipsi inuidio.

Maddihel munimus vel imminimus aut assumpcio.
Mabdiene munimus deo vel ministrantes dei.
Mahlem munimus vel pregeamus munimenta aut proterio.
Mahlar munimus vel munimus.
Macha genitae vel passio.
Machareus pregeamus vel pregeamus aut ingeniosus.
Machate pregeamus vel pregeamus aut ingeniosus.
Machan bacchus vel molliae.
Macoda crux vel orientalis vel ipsa aurum ante celum.
Macodu erentes vel eruditio onens aut antecedens.
Macodina abuista vel abuista ue anodos aut orientalis.
Macodina obuientes vel obuientes si antecedens aut orientalis.
Macodich omnia vel greci signi aut congregantones.
Macodich census vel ecclie signi aut congregantones.
Macema cento vel ouestrum cum p. m. litam.
Macobi congregant deus v. regnante de.
Maca molliatello.
Maachan fructu vel fructu s. fructu in suu uenu teo aurum uellus.
Maadi n. l. sua sui mei vel quam sufficiens testimonium meum.
Maal erga n. i. congregatione.
Mala thorus vel insutus.
Malaaphesh deumille vel deumille.
Maledich chozpeor vel i. finitas quis.
Malelylaudas dñm vel laudas dñi.
Malemun dñtate vel huius huius.
Maleon defensio vel apertus vel scutum aut scutis.
Maima erga n. p. p. et vel congreganties p. l. sequitur.
Maimite erga n. p. p. et vel congreganties p. l. sequitur.
Maimad desiderio vel desiderabas.
Maimach requiescens vel requiesce.
Maria amara vel dominica seu crucifix.
Mairach fouet vel speluncas.
Maisias ordo vel allumq. dñi.
Maiach desiderio vel desiderabas. h. p. l. sequitur.
Maiach munitio vel fortia.
Maisatas vel munimum uigilie. b.